РЕШЕНИЕ ШКЛОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
4 сентября 2013 г. № 22-5
О признании утратившими силу некоторых решений Шкловского районного исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», во исполнение пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь от 10 января 2013 г. № 14 «О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Беларусь от 5 мая 2009 г. № 232» Шкловский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Шкловского районного исполнительного комитета от 17 марта 2010 г. № 7-9 «Об утверждении Инструкции о порядке организации и проведения торгов по продаже объектов районной коммунальной собственности» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 117, 9/31305);

решение Шкловского районного исполнительного комитета от 21 апреля 2010 г. № 9-15 «Об утверждении Инструкции о порядке предоставления юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в безвозмездное пользование капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, их частей под оформленные договором обязательства по созданию рабочих мест» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 130, 9/31923);

решение Шкловского районного исполнительного комитета от 7 июля 2010 г. № 14-19 «Об утверждении Инструкции о порядке проведения аукционов по продаже права заключения договоров аренды капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, их частей, находящихся в районной коммунальной собственности, и внесении изменений в решение Шкловского районного исполнительного комитета от 17 марта 2010 г. № 7-9» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 195, 9/33795);

решение Шкловского районного исполнительного комитета от 2 февраля 2011 г. № 3-9 «О внесении изменений в решение Шкловского районного исполнительного комитета от 17 марта 2010 г. № 7-9» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 22, 9/38455).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Бойко

	Заместитель председателя
	А.В.Давыдович